АДМИНИСТРАI A h  i ТТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КР/ СКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / - / X .  2024 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в договор аренды земельного участка от 29.10,2008 ,№ 29/11

В соответствии с п, I ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, на
основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Новоангарский
обогатительный комбинат», в лице генерального директора ООО
«УК «НОК ГРУПП» (ИНН 2466283238) Сацука Алексея Сергеевича, действующего
на основании Устава ООО «Новоангарский обогатительный комбинат»,
Устава ООО «УК «НОК ГРУПП» и договора о передаче полномочий единоличного
исполнительного органа общества с ограниченной ответственностью управляющей
компании и оказании услуг по управлению № 01/20-Н от 01 августа 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменения в договор аренды от 29.10.2008 № 29/11
зарегистрированный в . Едином государственном реестре недвижимости
от 16.01.2009 за номером № 24- 24- 29/ 002/ 2008- 919:

1.1. пункт 1.1. Договора изложить в новой редакции:
«1.1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает в аренду

земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером
24:26:0501007:7, адрес (местоположение): Российская Федерация, Красноярский
край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Новоангарский
сельсовет, поселок Новоангарек, территория Производственная база № 25, вид
разрешенного использования: недропользование (код 6.1), производственная
деятельность (код 6.0), общей площадью 77535 кв.м., (далее -  Участок).

Земельные участки передаются по акту приема-передачи, который является
неотъемлемой частью Договора (приложение № 3)».

2. Изложить Приложения № 1, № 3 к договору аренды от 29.10.2008 № 29/11
в новой редакции.

3. Контроль исполнения настоящего постановления-возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгиыского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгиыского района Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна1:
(839141) 22 -5-25